
Gemeente Leidschendam-Voorburg – Wijziging APV in verband met nieuwe

Algemene verordening ondergrondse infrastructuur 2017”

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

Gezien het voorstel van het college d.d. 15 nov 2016 (1730367);

Gelet op artikel 149 Gemeentewet;

 

Besluit:

 
 

1. [….]

 

2. [….]

 

3. Artikel 2:11, lid 5 van de Algemene plaatselijke verordening aan te passen door de woorden “of de

daarop gebaseerde Telecommunicatieverordening” te vervangen door “of de Algemene verordening

ondergrondse infrastructuur” en deze wijziging 1 januari 2017 in werking te laten treden.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg

van 13 december 2016.

de griffier, de voorzitter

mr. G.A. van Egmond, K. Tigelaar

Nr. 187935

GEMEENTEBLAD 29 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Leidschendam-Voorburg.

Gemeenteblad 2016 nr. 187935 29 december 20161


